
Zarządzenie Nr V1I/183/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 6 października 2015r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Miasta Lubartów na lata 2016-2025

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXIIl19112 Rady Miasta
Lubartów z dnia 26 maja 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lub. 2012 poz. 1540)
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu "Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Miasta Lubartów na lata 2016-2025" poprzez jego zamieszczenie na
tablicy ogłoszeń, w BlP oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta www.lubartow.pl. a także
na tablicy ogłoszeń, w BlP i na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie www.mops-Iubartow.pl. celem zgłoszenia pisemnych propozycji oraz uwag
w terminie od 21 października 2015 r. do 4 listopada 2015 r.

§ 2
Propozycje i uwagi będą przyjmowane na formularzu konsultacyjnym, stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia, który należy przesłać w formie elektronicznej na adres
poczta@mops-Iubartow.pl w terminie do 4 listopada 2015 r., do godz. 15°°.

§ 3
W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz podmioty
określone wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
działające na terenie Miasta Lubartów oraz inne pomioty i mieszkańcy miasta.

§ 4
Jednostką odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz
przyjmowanie propozycji i uwag jest Miejski Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubartowie.

§ 5
l. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość organizacji podmiotów

uczestniczących.
2. Nie będą uwzględnione propozycje uwagi przekazane w innej formie terminie,

niż te, które zostały określone w §2.

§ 6
Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Burmistrza Miasta Lubartów zostaną zamieszczone
w BlP oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Lubartów i MOPS w Lubartowie,
nie później niż w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji.

http://www.lubartow.pl.
http://www.mops-Iubartow.pl.
mailto:poczta@mops-Iubartow.pl


§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza SIę Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej
W Lubartowie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik nr l
do Zarządzenia Nr VIII183/2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 6 października 2015r.

Formularz
konsultacji społecznych projektu

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Lubartów na lata 2016-2025

l.

Uzasadnienie
proponowanych zmian

L.p. Zgłoszone propozycje i uwagi do
projektu "Strategii Rozwiązywania

Problemów Społecznych Miasta
Lubartów na lata 2016-2025"

2. Imię l nazwisko osoby/osób zgłaszających propozycje l uwagi - uprawnionej do
reprezentowania podmiotu

Data i podpis/y: .

UWAGA

Wypełniony formularz należy przesłać w terminie do dnia 4 listopada 2015 r.
na adres poczty elektronicznej poczta@mops-Iubartow.pl

mailto:poczta@mops-Iubartow.pl


3. Stanowisko Burmistrza Miasta Lubartów:

Data i podpis osoby upoważnionej


